УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

« 26»  февраля  2021 года                                                                                       №  250

О направлении обучающихся

общеобразовательных

организаций для участия

в акции «Марш-бросок в бессмертие»

На основании письма управления молодежной политики Белгородской

области от 16.02.2021 г. №21-01-02/8-9  «О проведении акции «Марш-бросок в

бессмертие»

п р и к а з ы в а ю:

1. Направить 27 февраля  2021 года для участия обучающихся МБОУ «СОШ

№16 с УИОП»,  ОГБОУ «СОШ №20 с УИОП»,  МАОУ «СОШ №24 с УИОП»,

«СОШ №28 им. А.А. Угарова»,    МАОУ «СОШ №40» в  спортивной  молодежной

акции курсантов и юнармейцев военно-патриотических клубов «Белгородского

регионального военно-патриотического объединения молодежи «Поколение»,

посвященной подвигу Героев-десантников 6-ой роты  76-ой Псковской десантно-

штурмовой девизии «Марш-бросок в бессмертие», которая состоится на базе ОЗК

«Лесная сказка» (Губкинский городской округ, с. Ольховатка)  в следующем составе:

1) Алексеев Дмитрий, МАОУ «СОШ №40», 11 класс;

2) Ковтун Артем, МАОУ «СОШ №40», 11 класс;

3) Шайдоров Данил, МАОУ «СОШ №40», 11 класс;

4) Щелкунов Никита, МАОУ «СОШ №40», 11 класс;

5) Здоровцев Никита, МАОУ «СОШ №40», 10 класс;

6) Левченко Иван, МАОУ «СОШ №40», 10 класс;

7) Остриков Вадим, ОГБОУ «СОШ №20 с УИОП», 11 класс;

8) Маткивский Илья, МБОУ «СОШ №16 с УИОП», 9 класс;

9) Соколов Юрий, МБОУ «СОШ №28 им. А.А. Угарова», 9 класс;

10) Пожидаев Алексей, МАОУ «СОШ №24 с УИОП», 8 класс.

2. Назначить руководителем группы обучающихся Кондратюк С.В., педагога

дополнительно образования МАОУ «СОШ №40», возложив на него

ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути следования в пос.

Майский и обратно, а также во время проведения мероприятия.

3. Руководителям МБОУ «СОШ №16 с УИОП» Полевой Н.В.,  ОГБОУ

«СОШ №20 с УИОП» Абаполовой Е.А.,  МАОУ «СОШ №24 с УИОП» Кладовой

О.И., «СОШ №28 им. А.А. Угарова» Марчуковой Г.В.,    МАОУ «СОШ №40»

Филимоновой А.Г.:

3.1. Обеспечить своевременный сбор и оформление документов согласно

приказу управления образования администрации Старооскольского городского

округа от 24 сентября 2019 года №1241 «Об организации выезда организованных

групп обучающихся образовательных учреждений Старооскольского городского

округа к местам отдыха, оздоровления и в места проведения мероприятий».

3.2. В случае невыполнения требований пункта 3.1 настоящего приказа

приостановить отправку детей, сообщить в управление образования.

 4. Директору МКУ «ЦБО и РО» Макаровой Н.И. назначить ответственного

за предоставление транспорта согласно заявке.

 5. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя

начальника управления образования администрации Старооскольского городского

округа Л.В. Илюк.

Начальник управления образования

администрации Старооскольского

городского округа                                                      Н.Е. Дереча

Голощапова Кристина Владимировна, (4725) 22-12-62